
Nr. 67196
10 december

2019

Besluit van 25 november 2019, nr. DGNVLG/19254817, houdende aanwijzing 

en ontslag toezichthouder kwaliteit jachtexamens en examens gebruik 

jachtvogels

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 3.20, tweede lid, van het Besluit natuurbescherming;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 januari 2020 wordt:
a. de heer R. Jager, te Westerveld, belast met het toezicht op kwaliteit van examens, bedoeld in 

artikel 3.20, tweede lid, van het Besluit natuurbescherming;
b. de heer R. Robbertsen, te Utrecht, eervol ontheven van diens taak als houder van het toezicht, 

bedoeld in artikel 3.20, tweede lid, van het Besluit natuurbescherming.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokke-
ne(n) en aan de Stichting Jachtexamens.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 67196 10 december 2019


